
UCHWAŁA NR LXV/409/2023 
RADY GMINY KROŚNICE 

z dnia 11 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Krośnice na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i, oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U.2023.40), art. 89 ust. 1, art. 90, art. 94, art. 211-212, art. 214-215, art. 222, art. 235-237, 
art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U.2022.1634 ze zm.) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy Krośnice o kwotę 633.983,64 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Krośnice o łączną kwotę 633.983,64 zł zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet Gminy Krośnice wynosi: 

- dochody - 55.100.435,64 zł, w tym: bieżące - 45.519.812,64 zł, majątkowe - 9.580.623,00 zł, 

- wydatki - 59.670.685,09 zł, w tym: bieżące - 45.084.120,64 zł, majątkowe - 14.586.564,45 zł, 

- przychody i rozchody budżetu pozostają bez zmian. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krośnice. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Krośnice 

 
 

Piotr Morawek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEABC526-AC6E-4C51-89A4-CB2B055092B8. Podpisany Strona 1



ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM DOCHODÓW
Załącznik nr 1 do Uchwały nr LXV/409/2023 Rady Gminy Krośnice z dnia 11 stycznia  2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 531 780,00 90 323,64 622 103,64

85295 Pozostała działalność 0,00 90 323,64 90 323,64

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

0,00 90 323,64 90 323,64

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 800 000,00 543 660,00 1 343 660,00

85395 Pozostała działalność 800 000,00 543 660,00 1 343 660,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na  
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań  
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 543 660,00 543 660,00

Razem: 54 466 452,00 633 983,64 55 100 435,64

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEABC526-AC6E-4C51-89A4-CB2B055092B8. Podpisany Strona 1



ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW

Załącznik nr 2 do Uchwały nr LXV/409/2023  Rady Gminy Krośnice z dnia 11 stycznia 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 2 383 290,00 90 323,64 2 473 613,64

85295 Pozostała działalność 35 020,00 90 323,64 125 343,64

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,  
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 543,64 543,64

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 89 780,00 89 780,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 800 000,00 543 660,00 1 343 660,00

85395 Pozostała działalność 800 000,00 543 660,00 1 343 660,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 533 000,00 533 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 000,00 8 875,00 38 875,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 600,00 1 529,00 7 129,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 800,00 216,00 1 016,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 603 600,00 40,00 603 640,00

Razem: 59 036 701,45 633 983,64 59 670 685,09

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEABC526-AC6E-4C51-89A4-CB2B055092B8. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

 
Zmiany w budżecie Gminy Krośnice dotyczą: 
 
1. W związku z pismem Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w sprawie zaplanowania w bieżącym roku 
środków na wypłatę dodatków węglowych i energetycznych niewypłaconych do końca ubiegłego roku 
zaplanowano w dochodach i wydatkach budżetu, w dziale 853, rozdział 85395 kwotę 543.660 zł na wypłatę 
mieszkańcom Gminy Krośnice należnych świadczeń. 
 
2. W związku ze złożonym wnioskiem do Wojewody Dolnośląskiego o przekazanie środków z Funduszu 
Pomocy za okres od 01.12.2022 do 31.12.2022 r. przeznaczonych na zakwaterowanie i wyżywienie 
uchodźców, oraz zakup leków zaplanowano w dziale 852, rozdział 85295 kwotę 90.323,64 zł na pokrycie 
poniesionych wydatków.  
 
3. Budżet po dokonanych zmianach wyniesie:  
dochody: 55.100.435,64 zł, z tego bieżące - 45.519.812,64 zł, majątkowe - 9.580.623,00 zł,  
wydatki: 59.670.685,09 zł, z tego bieżące - 45.084.120,64 zł, majątkowe - 14.586.564,45 zł. 
Przychody i rozchody budżetu pozostaną bez zmian. 
 

 
 

 Przewodniczący Rady Gminy Krośnice 
  

Piotr Morawek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEABC526-AC6E-4C51-89A4-CB2B055092B8. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Tiret 1 (1)
	Paragraf 3 Tiret 2 (2)
	Paragraf 3 Tiret 3 (3)

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie

		2023-01-11T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




